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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNION
FACULTAD DE INGENIERIA
LISTADO DE ASISTENCIA POR HORARIOS A REVISION DE EXAMENES FINALES DEL CPI 2020

CEDULA POSTULANTE

4996981 ACEVEDO FUNES,JORGE ELIAS

6219159 ACHUCARRO ALVAREZ,MARIELA NATALIA
5541422 ACOSTA GONZALEZ,RUTH NATALIA
5108155 ACUNA SANTACRUZ,CESAR IVAN

5261493 ACUNA VALLEJOS,PAZ MARIA

4789479 AGUAYO, SILVA TOBIAS, FANCISCO
5658558 AGUERO ARGUELLO,JUAN FERNANDO
5017261 AGUERO FERNANDEZ,BRUNO ARTURO
6338197 AGUERO MERELES,GUSTAVO ALEJANDRO

6774478 AGUIAR ESPINOZA MATHIAS GUILLERMO JAVIER

4938803 AGUILERA BENITEZ,RODRIGO MISAEL
5700961 AGUILERA CASTRO,HERNAN ELIEZER
5596066 ALCARAZ MERELES,CARLOS ALBERTO
6118589 ALCARAZ RUIZ DIAZ,ISAIAS MARTIN
5930799 ALFONZO MACIEL,FABRIZIO JESUS

5511205 ALLENDE RECALDE,MAHIESSI JOSELYNN
6220599 ALMADA CARMAGNOLA,LAURA MICAELA
5103241 ALONSO ARANDA,FATIMA MARIA DEL PILAR
4994017 ALPINI VILLALBA,AGUSTINA

5219240 ALVARENGA CABANAS,MARIA EUGENIA

5018599 AMARILLA CACERES,ENRIQUE RICARDO DANIEL

5930597 AMARILLA MALDONADO,ANGELA FIORELLA
5032010 AMARILLA NOGUERA,BRIAM EMIL

4850448 AQUINO SOSA,ALVARO MIGUEL

4973055 AQUINO TORALES,JOSE TOMAS

4972228 ARANDA BOGADO,TOBIAS FERNANDO
5741567 ARANDA BOGARIN,CAMILA BELEN

5385827 ARANDA BRITEZ,GUADALUPE PAZ

5910700 ARECO CARBALLO,ULISES

5746420 ARELLANO ZARATE,ADA JERUTI

5549691 ARGUELLO CABRERA,LESMY MARIA LUCIA
5527432 ARGUELLO GUILLEN,MILENA ELIZABETH
5054432 ARIAS CASEY,MARTINO GABRIEL

4695843 ARRELLAGA STECHER,FERNANDO ENRIQUE
5483517 ARRUA ARZAMENDIA ELIAS ALEXIS DANIEL
7305406 AYALA AYALA,ROCIO NOEMI

4977840 AYALA BARBOZA,SANTIAGO JAVIER
5304967 AZCONA VEGA,DANIEL FEDERICO

5577252 BAEZ VERA,CESAR DARIO

6810294 BALBUENA LECKIE,RICHARD DAVID
5356907 BARBOZA CORONEL,JOSE PABLO MANUEL
4632284 BAREIRO OCAMPOS,ERIKA MABEL
4919599 BARRETO FERNANDEZ,MARTIN EZEQUIEL
5013636 BARRETO GRANADA,ALEX DAVID

4632461 BARRETO MENDEZ,JORGE ARIEL

4661241 BARRIOCANAL ORTIZ,ALEXANDER DE JESUS
4958367 BARUA VILLALBA,CLAUDIO MARCELO
4979865 BECKER MEDINA,DAVID STEPHAN

5737573 BENITEZ ARAUJO,ADOLFO RAMON
5670563 BENITEZ BRUNO,JORGE LUIS

5020093 BENITEZ DIAZ,CESAR RAUL

6318467 BENITEZ LOPEZ,ADRIANA JIMENA

4875990 BENITEZ MARTINEZ,JORGE ABEL

4783442 BENITEZ MONGES,ROGELIO RAMON
5080538 BENITEZ OLMEDO,KEVIN ENRIQUE
6820057 BENITEZ VENIALGO,ABRIL MARIA

5126842 BERINO RODRIGUEZ,BRAYAN FABIER
5311873 BERMUDEZ IGLESIAS,ALFREDO ENRIQUE
4915480 BERNAL ROJAS,ALEXANDER

5294125 BIANCHINI MOREL,FABRIZZIO SEBASTIAN
6005222 BLANCO ALLENDE,AURORA MARGARITA
4671341 BOGADO AGUERO,AXEL RONALDO
5197790 BORDON CABALLERO,SILVER DARIO
4802162 BORJA FLORENCIANO,HUGO FABIAN
5460033 BRITEZ ANTUNEZ,GUILLERMO SEBASTIAN
5285116 BRITEZ CANO,MILAGROS CAROLINA
5976148 BRITOS MARECOS,SARA PAULA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNION
FACULTAD DE INGENIERIA
LISTADO DE ASISTENCIA POR HORARIOS A REVISION DE EXAMENES FINALES DEL CPI 2020

GA

CEDULA POSTULANTE
8499507 BRONDELL GIMENEZ,JACKELINE
5770574 BRUSQUETTI SILVA,ANGEL NICOLAS
5689086 BUENO PEREIRA,DEBORAH GISSELLE
5531856 BURGOS GOMEZ,JUAN GUILLERMO
4801063 BUTLEROV TABOADA,JORGE YEVGENI
5874766 CABALLERO ALMEIDA,ALEX ADRIAN
6076158 CABALLERO GONZALEZ,JOSE ARMANDO
6141018 CABALLERO LOPEZ,JANNINA LUJAN
4981157 CABANAS PENAYO,CRISTINA ALEJANDRA
5548354 CABELLO ROJAS,WILLIAN EMANUEL
4815749 CABRAL LEDESMA,GUILLERMO
5144456 CABRAL MENDEZ,CRISTHIAN GUSTAVO
5188406 CABRAL RIVAS,ORLANDO DAVID
5896091 CABRERA CUENCA,PAOLA MAGDALENA
5108142 CABRERA GARCIA,JOSE LUIS
3972994 CABRERA MANCUELLO,CARLOS ALBERTO
7689644 CABRERA VILLALBA MILAGROS MERCEDES
5008646 CABRIZA DAVALOS,GRETA MARIA
5290686 CACERES CABALLERO,ALMA ARAMI
5188714 CACERES GOMEZ,0SCAR CACERES
5012516 CACERES SANTACRUZ,JEREMIAS DANIEL
5648851 CACERES SANTACRUZ,SERGIO DAVID
6831470 CACERES SOSA ,MIGUEL ANGEL
5719075 CAMACHO YNCHAUSTI,ORLANDO JOAQUIN
4792635 CAMPO SERAFINI, ALEJANDRO
4970707 CANELA BAEZ,JUAN CAMILO JESUS
4819697 CANTERO REYES,JOSE GERVACIO
5064440 CANTERO ROLON,YAMILE BELEN
5347878 CARBINI NOGUERA ALEXIA MARIA
4905199 CARDENAS BORDON,RODRIGO SEBASTIAN
5049796 CARDOZO BAEZA ,DAISY RAMONA
5130050 CARDOZO DUARTE,SOFIA GABRIELA
4667613 CARRERAS LAMPERT,LUCAS FERNANDO
6167611 CARRERAS LEZCANO,GABRIELA CELESTE
4923127 CASAL GOTZE,MATEO NICOLAS
4992406 CASTRO AQUINO,CESAR ANDRES
4997335 CATALDI ORTEGA,EDISON GIUSEPPE
5027811 CAZAL INSFRAN,FRANCO ANDRES
5554042 CENTURION JARA,MAYRA SELENE
5709399 CENTURION MENDOZA MATHIAS CHRISTIAN SAMUEL
5596203 CESPEDES AMARILLA,FRANCISCO GERMAN
6523150 CHAPARRO AQUINO,MARIAS JOSE
5378279 CHAVEZ BOGADO,VICTOR OSVALDO
4929665 CHAVEZ GARAY,MAURICIO JAVIER
5265285 CHAVEZ GONZALEZ MILAGROS ARACELLI ELIZABETH
6780857 CHERA FERNANDEZ,FABRIZIO JOSE
5297133 COLINA NUNEZ,ALEJANDRO ZAHIR
5234095 COLMAN ASCURRA,ALEJANDRO
5178781 COLMAN CESPEDES,ROBERT SEBASTIAN
4967812 CORONEL GUILLEN,ENZO JOSE
5181161 CORONEL LEITE,ALEJANDRO DANIEL
4869642 CORONEL VERA,SARA NOEMI
5888865 CORREA CESPEDES,IVAN ALESSANDRO
5012038 CRISTALDO ROJAS,CESAR EMANUEL
6793796 CRUZ VILLASANTI,MARIA FERNANDA
6616143 CUQUEJO GARAY,SEBASTIAN RAFAEL
6270140 DE LAS GRACIA MARTINEZ,RICARDO DANIEL
7416284 DECOUD KLUMPP,TOBIAS ARIEL
7217431 DIAZ BENITEZ,LUIS DIAZ
5650823 DIAZ PIRIS,JUAN MARIA
4707450 DIAZ RUIZ DIAZ,JOSIAS ADOLFO
5460579 DIAZ TORRES,SANTIAGO GABRIEL
4952724 DOLINZKY ARRUA,IRIAN JESUS
5167377 DOMINGUEZ BENITEZ LORENA VALENTINA
6909848 DUARTE ARMOA,FERNANDO
4791728 DUARTE CORREA,MATIAS FEDERICO
5287921 DUARTE FRANCO,AYELEN

2de7

CD
SI
Sl
SI
Sl
SI

SI

Sl
SI

SI
Sl
SI
Sl

Sl
SI
Sl

Sl

Sl

Sl
SI
Sl
SI

SI
Sl
SI
Sl

SI
Sl

SI
Sl
SI
Sl
SI
Sl
SI
Sl
SI

SI
Sl
SI
Sl
SI

SI
Sl
SI
Sl
SI
Sl

Sl
SI

SI
Si

SI
SI
SI
SI

SI

SI

SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

F
SI
Sl
Sl
SI
Sl
Sl

SI
Sl

Sl

Sl
SI

SI
Sl

Sl
SI

SI
Sl

Sl

Sl
SI

Sl
SI

SI
Sl

SI

SI

Sl

SI

SI

Sl

HORA

08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00
08:00



ITEM
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNION

FACULTAD DE INGENIERIA

LISTADO DE ASISTENCIA POR HORARIOS A REVISION DE EXAMENES FINALES DEL CPI 2020
GA

CEDULA POSTULANTE
6288880 DUARTE GONZALEZ,PEDRO DAMIAN
4749508 DUARTE ROMAN,ELIAS MARCELO
6111898 DURE AQUINO,JOSHUA
4976654 DURE MOLINA,HUGO SAMUEL
4950916 ENCINA JARA,MILAGROS NAHIR
4995047 ENCINA MARTINEZ,MARIO DAVID
5025910 ESCOBAR GONZALEZ,VIVIANA BELEN
5249833 ESCOBAR JIMENEZ,SANTIAGO
4994835 ESCOBAR RAMOS,SANTIAGO DAVID
5288517 ESCOBAR REYES,GILDA AURORA
4896612 ESPINOLA ARRUA,MATIAS EMANUEL
5300404 ESPINOLA GALLI,FABRIZIO
5965846 ESPINOLA GAVILAN,CECILIA MARIA TERESA
5689049 ESPINOLA MOLINIER,CAMILA
4784410 ESPINOZA ROJAS,HUGO ALEJANDRO
5340186 ESTIGARRIBIA AMARILLA,MATEOQ ISAAC
5631504 FARINA OJEDA,JUAN DANIEL DE JESUS
6788704 FERNANDEZ CANDIA,ELIANA MONSERRAT
5446237 FERNANDEZ IRRAZABAL,ALVARO JESUS
5266309 FERNANDEZ NUNEZ,GABRIELA BELEN
5784804 FERNANDEZ RUIZ,MARIA BELEN
5447287 FERNANDEZ,RICARDO SEBASTIAN
5144285 FERREIRA LOPEZ,JOSHUA MIGUEL
5437164 FERREIRA OBREGON,INGRID BERENICE
4888828 FERREIRO SILVERO,SOFIA
5249826 FIGUEREDO MARTINEZ ALAN RAMON
4930838 FLORENTIN BAEZ,JUAN RAUL
5678658 FLORENTIN QUINTANA,JOSE CARLOS
7343366 FLORES CUENCA,DINA MARIA
4799574 FLORES JACQUET,LUCAS ANDRES
5117445 FORMIGLI ARGUELLO,GULIANO FORMIGLI
5993116 FRANCO POZZO,ANA PAULA
4790339 FRETES ESTIGARRIBIA,JESUS REINALDO
5162838 FRETES GOMEZ,FRANCISCO DAVID
5007292 FRETES MELGAREJO,DIEGO ALEJANDRO
5634058 GARCETE ALFONZO,ENILCE AGUSTINA
5433889 GARCETE BALMORI,MARCELO
6220943 GARCIA BAEZ,LUCAS GABRIEL
5085932 GARCIA RAMIREZ,EDGAR DANIEL
4848562 GARCIA VILLALBA,CESAR MATHIAS
6557451 GAUTO MIRANDA,DENILSON JESUS
6287523 GAUTO RAMIREZ,LUCAS DANIEL
5682980 GAYOSO ARMOA EMILIO DAVID
5503403 GENEZ GONZALEZ,PABLO JESUS
7283709 GIMENEZ BAEZ ,NAHARA ARACELLI
4906082 GIMENEZ CONTRERA,FIORELLA SOFIA
4627580 GIMENEZ LOPEZ,DAVID
4822682 GIMENEZ SANCHEZ,DAVID ALFREDO
4974187 GIMENEZ ZARZA,SERGI
5753074 GIRETT ARCE,JESUS EDUARDO
6355976 GOITIA MARECO,MIRIAN ANGELICA
5826869 GOMEZ CUEVAS,KEVIN ISAAC
6246366 GOMEZ LEON,LUJAN ELENA
5423058 GOMEZ MARTINEZ,CELSO ALEJANDRO
5693253 GOMEZ MENDOZA,ZANNY VIOLETA
4758276 GOMEZ SOTELO,SAMADHI ALEJANDRA
5095238 GONZALEZ ACOSTA ,ANGEL IVAN
5329688 GONZALEZ AYALA ,ANALIA ARAMI
4858350 GONZALEZ BAEZ,FREDDY ARNALDO
5133589 GONZALEZ CANDIA,SOL ANALIA
5334121 GONZALEZ CANETE,NOELIA ELIZABETH
5420480 GONZALEZ DUARTE,REMIGIO JOSE
5659709 GONZALEZ FRIESEN,ERWIN ABRAHAM
5989755 GONZALEZ GONZALEZ,ARACELI MONTSERRAT
4923090 GONZALEZ JARA,JAVIER
5493599 GONZALEZ MOLINAS,MAYLEN CAROLINA
4653006 GONZALEZ VAZQUEZ,FABRIZIO NATANAEL
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5163776 GUIMARAES SANABRIA CANDIA,DIEGO PABLO
6055081 GUZMAN ARAUJO,ALICE ARAMI
5418396 GUZMAN CORDONE,ENRIQUE DANIEL
4871014 HALLEY MARTINEZ AMILCAR RAFAEL
5634554 HEIL QUINONES,SERGIO MANUEL
4972280 HERREROS DAVALOS,RODRIGO JESUS
4870892 HEYN CHAPARRO,SERGIO ANIBAL
4735257 IBARRA ALDERETE,JUAN ESTEBAN
5549537 IBARRA ARZAMENDIA,HERNAN
5076278 IM CHO,SE YONG GABRIEL
4976464 INSAURRALDE JACQUET,SANTIAGO JAVIER
5166796 INSAURRALDE ROMERO,ANA LIZ BEATRIZ
5003813 INSFRAN BENITEZ,DANIELA MARIA ISABEL
4906603 INSFRAN CENTURION,FABRIZIO DANIEL
5205007 IRALA OJEDA,FRANCISCO IVAN
4799575 JACQUET BOSCHI,JUDITH GISELLE
5627584 JACQUET PEREZ,MATIAS
5052705 JANG KIM,SAMUEL WOO JOON
5125898 JARA FERREIRA,IVAN FRANCISCO
5175963 JARA LOMBARDO,LUCAS FACUNDO
4811771 JIMENEZ ALARCON,MAURICIO ISAAC
5136639 JIMENEZ CANTERO,ALFREDO JAVIER
5004315 LAFRANCONI ALMADA,FABRIZIO FERNANDO
5076079 LEGUIZAMON FIGUEREDO,VICTOR DANIEL
5456313 LEIVA FERREIRA,ROSARIO MAGALI
5541645 LEIVA OLAVARRIETA,LUCAS ISMAEL
4821050 LEON CABRERA,FABRIZIO SEBASTIAN
5978371 LESME RIVAS,JAZMIN MARIA
5932856 LESMO VILLALBA,TOBIAS DANIEL
4678132 LOPEZ ARCE, TADEO JOSE
4793511 LOPEZ BENITEZ ,NOELIA MABEL
5689664 LOPEZ BORDA,ROSSANA ELIZABETH
4944196 LOPEZ DOMINGUEZ,GUILLERMO ANDRES
5793847 LOPEZ GIMENEZ ,ANDREA GISELLE
5218247 LOPEZ OVELAR,ERIKA ANDREA
6290135 LOPEZ QUINONEZ,0SCAR DENIS
5628029 LUGO LUGO,ARAMI JAZMIN ALEJANDRA
4779749 LUGO TAPIA FRANCISCO NICOLAS
4635858 MACIEL FERREIRA,ARIEL
4840134 MAIOLI PALACIOS,GUILLERMO
5305979 MALDONADO BENITEZ,PEDRO MATIAS
5914344 MARECO MARTINEZ,0SCAR JOSE
5641024 MARECOS MARTINEZ,MARTINA MELINA
5502329 MARIN VAZQUEZ,JOSE IGNACIO
5539711 MARQUEZ HELMAN,MARIA BELEN
6041086 MARTINEZ BLANCO,MAXIMILIANO ANDRES DE JESUS
5008556 MARTINEZ BRITEZ,GIOVANNI ASAEL
5163512 MARTINEZ MALUENDES,JOAQUIN
4806117 MARTINEZ ORTELLADO,JUAN MANUEL
5408820 MARTINEZ RODRIGUEZ,CRISTIAN DANIEL
5623525 MARTINEZ ROMERO,CARLOS ALBERTO
5731906 MARTINEZ TORRES,MATHIAS GUSTAVO
7081497 MAZZEI ALVA MARIA SOL
5968323 MEDINA SORBELLO,GIOVANNA JOSEFINA
5120201 MEDINA TORRES,EDUARDO MARTIN
5675514 MEDINA ZORRILLA,ANAHI SOLEDAD
7161963 MENDEZ SCHATP,PATRICIA ELVIRA
5303568 MENDEZ VELAZQUEZ,BLAS ALEJANDRO
6007104 MENDIETA FRANCO,VICTOR SEBASTIAN
6505277 MENDIOLA FERNANDEZ,MARIA ISABEL
5036189 MENDOZA FRETES,SANTIAGO ISMAEL
5453446 MENDOZA RECALDE,MARIA JOSE
4837489 MERELES BARRIOS,GUILLERMO CARLOS
4798684 MEZA CABALLERO,JUAN EMILIO
5456904 MEZA IBARROLA,EDUARDO TEOFILO
5814542 MEZA MARTINEZ,NIEVES GABRIELA
4824903 MINGO GONZALEZ,FAUSTO NICOLAS
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4833808 MIRANDA ACEVEDO,CESAR ISAEL
7926059 MIRANDA CANO,YARA AZUCENA
5777904 MOLAS MOLINAS,LUCAS ADRIAN
4959707 MOLINAR ROMERO,MARCELO EZEQUIEL
5572473 MOLINAS FRANCO,SANTIAGO RAFAEL
5664679 MONGELOS PEREZ,CESAR FELIPE
5555932 MONTIEL BAEZ,ELIAS DE JESUS

5442800 MORALES ACHON,MATIAS ESEQUIEL
5241610 MORAN NUNEZ,RODOLFO ARIEL
6972271 MOREL MOREL,ALFREDO DANIEL
5289023 MORINIGO ARZAMENDIA,ANGELES AYELEN
5286936 MORINIGO CARVALLO,ROCIO LUJAN
7604277 MORINIGO MERELES,NESTOR SAUL
5539914 MORINIGO PAREDES,LIZ ANTONIA
5025890 NAKAGOE BRITEZ,MAURICIO KAZUO
6129806 NOCEDA CORONEL,JOHANN LEONARDO
6270076 NOGUERA CACERES,EVER MANUEL
6974070 NOGUERA MIRANDA,FERNANDO DANIEL
5649242 NOGUERA SANABRIA,CARLOS HUMBERTO
4790465 NOTARIO ALMIRON,ALEJANDRO DAMIAN
4728281 NUNEZ DUARTE,FERNANDO JESUS
5807543 NUNEZ GAUTO,0RLANDO URIEL

5173041 NUNEZ VIEDMA,JUAN DE JESUS

5164347 NUNEZ VILLAGRA,SANTIAGO JOSE
5143524 O’HIGGINS ROCHE,DULCE MARIA
5461915 OCARIZ PEREZ,RONALD JOSE

5354320 OJEDA CUETO,GUILLERMO DIEGO
6351733 OJEDA MERELES,PEDRO NAHUEL
5222458 OLAZAR FIGUEREDO,JANETHE AMELIE
5659089 ORTIZ TORRES,JULIO CESAR

6522454 ORUE INSFRAN,GUILLERMO DEJESUS
6260021 ORUE MERNES,ESTEBAN DAVID
5796405 OVELAR GONZALEZ ,MARIAM ARAMI
4512921 OVELAR ORTEGA,ENRIQUE FEDERICO
5053391 OVIEDO ARANDA,JESSICA YAMILET
5151313 OVIEDO FLORES,MATEO JOSUE
5030539 OVIEDO SOSA,ZOE AITANA

7039382 PAIVA BOGARIN,JUAN MARTIN

5594035 PAIVA RODRIGUEZ,PATRICIA BELEN
5049046 PALACIOS FERREIRA,ULISES DAVID
5674133 PANIAGUA OLGUIN,ANGEL RAMON
6666881 PAREDES ALFONZO,JOSE IGNACIO
6656991 PAREDES ALFONZO,JOSE LUIS

4926538 PAREDES CABALLERO,DIEGO JESUS
5782646 PAREDES MEDINA,HEIDY ANDREA
5433818 PAREDES OSORIO,ALEANDRA MILAGROS
5280522 PARODI CANTERO,ENZO JOSE DAVID
6555317 PATINO MEDINA,ROCIO MABEL

4769279 PEDROZO GONZALEZ,OSCAR SEBASTIAN
5850914 PEREIRA RAMOS, THIAGO RONALDO
5419987 PEREIRA RODRIGUEZ,MATHIAS NICOLAS
5626792 PEREZ RODRIGUEZ,JUAN ALBERTO
5152518 PEREZ SOSA,FRANCO SEBASTIAN
5108612 PICCARDO CARDOZO,JOSE GUSTAVO
4922725 PIN,LUCAS

5686912 PINO AMARILLA,FABIO CESAR

6253304 PINTO BENITEZ ,MARIELA

5117811 PIRIS DUARTE,GUILLERMO NICOLAS
6021257 PIRIS PAEZ,JOSE AUGUSTO

4789371 PIZZURNO BELLENZIER,DIEGO GABRIEL
6050510 PORTILLO DIAZ,BLAS GABRIEL

5111582 QUESNEL BENITEZ,ERIKA DENISE
5462150 QUINTANA QUINTANA,ERIKA MAGDALENA
7158538 QUINTANA VERA,SAMUEL RENE
6914657 RAMIREZ BORDON,LEANDRO MANUEL
5423055 RAMIREZ CABANAS,ALBERTO ISAIAS
6091788 RAMIREZ GAONA,RUBEN DARIO
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4943799 RAMIREZ HASTEDT, TADEO SEBASTIAN
5476735 RAMIREZ MARTINEZ,ADRIANA GISELLE
5104184 RAMIREZ ORTIZ,ALEX RODRIGO
5157720 RAMIREZ PERALTA,ANGEL MANUEL
5862700 RAMIREZ RUIZ,CAMILA ELIZABETH
5250620 RAMIREZ VERA,MARIA GABRIELA
5112522 RECALDE DUARTE,ALANA MARIA
5663573 RECALDE GONZAGA,LUJAN IVANISE
6528914 RIOS AYALA,BENJAMIN ANDRES
5470881 RIOS BENITEZ,ROMINA GRACIELA
6904105 RIQUELME FERNANDEZ,ANDERSON ABEL
5782276 RIVAROLA ARGUELLO,JEREMIAS
6090051 RIVAS BOSCHERT,CESAR JESUS
5997654 RIVERON GALVAN,VICTOR FABRICIO
6110507 RODRIGUEZ BORJA,JORGE MATIAS
4949630 RODRIGUEZ LICENZIATO,ALAM JOSE FABRIZZIO
7118550 RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAGALI MONSERRAT
5725049 RODRIGUEZ SMIJEZEK,ELIAS SAMUEL ANTHONY
6254758 RODRIGUEZ TORALES,CARLOS ELISEO
5634102 ROJAS FERNANDEZ,VICTOR DANIEL
5004070 ROJAS GIMENEZ,TADEO SEBASTIAN
4922541 ROJAS JARA ANA PAULA
6229623 ROJAS SANTACRUZ,LUCY MONSERRATH
4798187 ROJAS SOSA,MAURICIO JOSE AGUSTIN
5315328 ROLON LEZCANO,ELIANA MARICEL
5372308 ROLON NAMANDU,LIA DE JESUS
5639654 ROMAN ROLON,KATHERINE
6984719 ROMERO OVELAR,JERMET FAVIANA
5606457 ROMERO ROMAN,CESAR DANIEL
4648050 ROMERO TROCHE,GABRIEL JOSE MARIA
4753109 ROTELA MELLID,LUCAS RAFAEL
4836250 RUAX CABALLERO,JUAN AGUSTIN
5402870 RUFFINELLI LACONICH,GABRIEL JOSE
6533463 RUIZ DIAZ AYALA,MARIA GUADALUPE
4802555 RUIZ PAGANO,SANTIAGO
5722622 SAAVEDRA ACOSTA MARIA BELEN
3572837 SACCARELLO LEWKOWICZ,ARIEL ALEXANDER
4921091 SAGALES GODOY,PAOLA BELEN
5160965 SAMANIEGO LOZANO,FABIO RODRIGO
6226118 SAMUDIO RODAS,FERNANDO ADRIAN
5639586 SANABRIA CARDOZO,GLORIA VANESSA
6083683 SANABRIA DIAZ,RUTH MARIAN

37332140 SANABRIA,MARCOS IVAN
5617434 SANCHEZ CABALLERO,ALAN FABRICIO
5144868 SANCHEZ GAMARRA ,ARSENIO MANUEL
5615829 SANCHEZ LIMOUSIN,ROCIO JAZMIN
5647109 SANCHEZ NUNEZ,AXEL DAVID
5774923 SANCHEZ VERA,SAUL DAVID
5592191 SANTACRUZ GAMARRA,LAURA YADHIRA
5670088 SANTANDER ROLON,YANINA ELIZABETH
5151077 SARUBBI BOGADO,ADRIANA MARIA
4782461 SAUCEDO MARTINEZ,YENIFER DAIHANA
4933755 SCHWEIZER DIAZ, ADRIAN ROMAN
4808454 SEDLIAK DUARTE,GABRIELA BELEN
4705749 SEGOVIA GIMENEZ,JONATHAN JOSUE
6103163 SEGOVIA TORALES,JAZMIN MARIA ISABEL
4917849 SERVIN VALLEJOS,CLAUDIA GISSELL
4978731 SILVA CARMONA,NICOLAS FELIPE
5713028 SILVERO AGUERO,CECILIA MALEN
4814013 SOERENSEN ESCALANTE,KARINA MONTSERRAT
5975258 SORIA BAEZ,CATALINA
5437920 SOSA CACERES,NATHALY MARIA DEL MAR
5795050 SOSA COLMAN,ALESSANDRA ANAHI
5148857 SOSA GARCETE,SANNIE MAGALI
4911907 SOSA GOMEZ,GABRIEL ALEJANDRO
5291035 SOSA TORRES,HUGO EZEQUIEL
4783794 SOTERAS DIEZ,JOSE SEBASTIAN
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5297974 SUBELDIA AYALA,ULISES
5723800 TALAVERA LEZCANO,DAVID SEBASTIAN
5104201 TEICHGRAF DUCK,JENS OLIVER
4974511 TORRES MENDEZ,MARCOS DANIEL
4910996 TRASMONTE NUNEZ,HUGO ALEJANDRO
4659556 TRINIDAD PINTOS,NATALIA
5070421 TROCHE ROJAS,GERARDO SEBASTIAN
5396513 TROCHE TALAVERA,DIEGO MARCELO
6765107 URUNAGA SANABRIA, TAMARA
5383083 VALDOVINOS NUNEZ,LUBIAN
4840299 VALLEJOS GARCIA,SANDER ANTONIO
4837586 VALLEJOS RAMIREZ,HUGO FACUNDO
4722468 VARGAS SOSA,GUILLERMO MARTIN
5720512 VAZQUEZ ALVAREZ,DIANA BELEN
4805305 VAZQUEZ MARTENS,KEVIN ORLANDO
6182903 VAZQUEZ,OSCAR MANUEL
4942430 VEGA BATE,ELIAS VLADIMIR
4998234 VEGA DAVALOS,ANTONELLA MAGALI

41622582 VEGA GONZALEZ,LUCAS ARIAN
6007373 VELAZQUEZ PERALES,ISAIAS SEBASTIAN
6030379 VELAZQUEZ ROA, TANIA MARIBEL
5144511 VELAZQUEZ ROLON,RODRIGO JOSE
6218227 VERA CABRAL,PETER EMANUEL
4850629 VERA QUINONEZ MILAFRO MARIA ANGELICA
5314851 VERA SERVIN,MAURICIO JEREMIAS
5417104 VERON UGALDEA,ANA MARIA
4817200 VIDALLET MONGES,ENZO SEBASTIAN
5420662 VILLALBA AMARILLA,JOHANA MARIA PAZ
4846771 VILLALBA CABRERA,SAIDA DE LAS NIEVES
5157474 VILLALBA ESTIGARRIBIA,RUTH ABIGAIL
6090726 VILLALBA FARINA,JORGE DANIEL
5160287 VILLALBA MARTINS,LUANA VILLALBA
5204683 VILLALBA MORENO,DANIEL ENRIQUE
5996082 VILLAMAYOR ARIAS,MATIAS NICOLAS
5689222 VILLAMAYOR LEZCANO,ALEJANDO GABRIEL
5037279 VILLAMAYOR PIAZZA,GIULIANO ALEXANDER
5370185 VIZCARRA BARRIENTOS, TOBIAS RAFAEL
5053568 WIENS SCHMIDT,DERLIS WIENS
5071414 YAKISICH,FABRIZZIO
4737072 YUBERO PEREIRA,CAMILA GISSELLE
6373220 ZARACHO NUNEZ,CYNTHIA RAQUEL
5261196 ZARATE BUENA,RAFAEL MATIAS
4857486 ZARATE DIAZ,BRUNO ISMAEL
5360358 ZARATE ESCOBAR,FATIMA CRISTINA
5891174 ZARZA MACEDO,BRUNO ELIAS
5774696 ZEBALLOS CARDUS,DENISSE LUJAN
5797108 ZUBIETA ESCOBAR,LUCAS MARTIN
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